ratione nos enim videlicet vos et Ego promissimus habere ratum validum atque firmum perpetuo quidquid dictus Arbitret Arbitrator et amicabile Compositor in et superpremissis et aliis omnibus et singulis dependentibus et emergentibus ex eisdem duceret sententiam dum ac etiam arbitran dum sub pena certa in dicto Compromisso aposita et adjecta prout hec et alia in jam dicto Compromisso indefacto et firmata intervos et me in posse subscripti Notarii die intitulata Idus Aprilis presentis anni lacius et plenius exprimitur: Atendens etiam quod dictus arbiter et Arbitrator et amicabile compositor inpredictis duxit sententiam proferendam in qua Sententia pro bono pacis et concordie et amicabile compositionis interne et vos reformande et ad evitandum inter vos et me litis (-----), et expensus duxit, pronuntiavit et sententiavit in et suprapredictis in hac forma: quod vos dictus Venerabilis Joannes Scribe daretis et dare et solvere teneamini realiter et cum electu mi hi dictis nominibus pro omni jure mihi et dictis fratribus et Sororibus meis (-----) et quod ego et dicti Fratres et Sorores mei habeamus et habere debeamus et intendebamus vel quod mihi et eis pertineret vel posset etiam pertinere superjandictis Locis de Alaquis et de Cortixelles et utroque eorum et super etiam bonis que fuerunt jandicte domine Sansie Eximini (-----) nostre quo vis modo ratione vel rationibus contentis et expressis indicto compromisso et quorumvis aliorum propositorum in processu exinde su perpredictis subsecuto quam alia quavis ratione seu modo extra ipsum processum ex predictis descendente vel emergente anexas (-----) vel accessoris tam ratione censualium Tertii decimi jure patronatus, quam aliorum quorumcumque jurium quacumque alia causa modo vel ratione mihi dictis nominibus et utroque eorum pertinet et debent rationibus supra expressis vel quavis ipsarum vel alii quibuscumque videlicet viginti mille solidos regalium Valentiae ita tamen quod vos dictus Joannes Scribe preparatis et preparare teneamini vos quibuscumque oneribus et aliis quibus cumque quibus Ego dictis nominibus et utroque eorum tenere qua vis causa ratione dicti juris seu jurium sed quod Ego et dicti fratres et sorores mei habeamus dictos viginti quatuor mille solidos francos et quitios ab omni onere et carriage etiam quod Ego dictis nominibus non tenere aliquo modo de evictione bovis ratione dictorum jurium nec etiam tenere obligare bonam et dictorum fratrum et sororum meorum pro evictione vel aliaratione ipsorum jurium misitan tum modo pro dictis viginti quatuor mille solidis si forte tamen non erat culpa factorum seu negotiorum meorum propriorum et dictorum fratrum et Sororum meorum actamen dictus arbiter et arbitrator pronuntiavit quod Ego dictis nominibus et utroque eorum insolidum tenerer facere et firmare vobis dicto Venerabili Joanni no Scribe instrumentum seu Cartam Venditionis infradecem dies a die prolationis dicte Sententie in antea continue numerando per modum supradictam de dicto jure seu juribus sub formis et conditionibus supradictis largo modo ad nostri commodum seu utilitatem salvo tamen in prenaratis scilicet quod Ego dictis nominibus non teneam in aliquo vobis ratione dicte venditionis ubi ut superius extitit declaratum prout haec et alia in Sententia supradicta arbitrari inde superpremissis lataperprenominatum arbitrum et arbitratorem die prefixa qua dictum compromissum ut predictum factum fuit intitulata Idus Aprilis presentis anni Serio sius explicantur, quippe volens attendere et complere cum effectu predicta omnia quae prefatus Arbiter et Arbitrator indicta sua Sententia seu pronuntiatione mandavit et arbitratum fuit per me attendi et compleri infradecem dies superius statutos, ideo cum hoc presenti publico instrumento perenniter Valituro et in aliquo non violando seu revocando dictis nominibus et utroque eorum insolidum intervenientibus autoritate et decreto Venerabilis Procuratoris generalis Regni Valentie suam autoritatem et decretum in hiis prestantis, vendo et concedo vobis dicto Venerabili Joanni Scribe presenti et recipienti et vestris in perpetuum totum jus seu jura et partem et omnes actiones questiones petitiones et demandas reales et personales utiles et directas varias sive mixtas et quasvis alias quae et quas Ego dictis nominibus et utroque eorum habeo et habere debeo seu intendo et mihi eisdem nominibus et utroque eorum pertinet et pertinere debent et posunt tam super locis de Alaquis et de Cortixelles et utroque eorum et super omnibus aliis et singulis bonis et juribus quod dictus Poncius de Solerio alia quavis causa modo titulo vel ratione possidebat quam etiam super bonis que fuerunt dicte Venerabilis domine Sansie Eximini Romei Matris dicti Poncii de Solerio tan ratione Censualium Tertii decimi juris patronatus quarumvis Capellaniarum seu beneficiorum vinculorum et substitutionum quam aliis quibuscumque modis rationibus titulis sive causis tam expressis indicto compromisso intervos et me dictis nominibus ut predictum

firmato et Sententiavigo re ipsius compromissi lata et ex cis dependentibus et emergentibus quam aliis quibuscumque quodici et nominaripossint tampretex tu testamenti seu alternis ordinationis dicte Venerabilis domine Sancie Eximini Romci quam aliis titulis et rationibus quibuscum que jamdictaitaque jura parten et actiones questiones petitiones et demandas Reales et personales utiles et directas varias sive mixtas et omnia bona mea ut pre declarata existunt mihi dictis nominibus et utroque eorum competentes seu pertinentes quomodo libetutpredicitur sic vobis et vestris inperpetuum vendo et concedo nominibus quibus supra pretio videlicet jamdic torumviginti quatuor mille solidorum quos omnes avobis numerando habui et recepi et ad totam meamvoluntatem inde bene vestri pactatus sum renuntiando scienter omni exceptioni pecunie predicte non numerate sive pretii predicti avobis non habiti et non recepti ut predicitur et doli: et beneficio etiam minoris pretii et juri quod subvenit deceptis ultradimidiampartemjustipretii et omni alii cuilibet juri contra hecvenienti damus et concedemus dictis nominibus bovis et vestris perpetuo quidquid hec ven ditio predicta amplius modo valet aut inposteram Valebit pretio antedicto et in continenti cum hoc presenti publico instrumento predicta omnia et singula quae superius vobis vendo scienter ex omni posse

jure dominio tenedone et corporalipossessione cum dictis nominibus et meorum ejicio et extraho et ipsaomnia investrum vestrorumque posse dominium tenedone et veram liberam et corporalempossessionem vel quasi mito et transfero dictis nominibus et utroque eorum irrevocabiliterdepresenti confitens interrim pretactaomniaet singula per me dictis nominibus vobis vendita pro vobis etvestro nomine precario possiderevel quasi donech deeisdem plenam liberam ac corporalempossessionem aprehenderitis vel quasi quam liceat vobis aprehendere etvobis retinere nostrapropria autoritate licentia mei seu meorum et cuius libetjudicis seupersonae minime expectata seu etiam requisita, ex causa cuius quidemvenditionis et concesssionis nominibus quibus supra et eorum utroque oedo dono transfero atque mando vobis dicto venerabili Joanni Scribe presenti et recipienti etvestris perpetuo totum Locum mei dictis nominibus et omniajura predicta mei et dic torumFratrum et Sororum meorum voces rationes petitiones et actiones reales et personales utiles et directas varias sive mixtas et quas vis alias prout superius largius declarantur et rationibus preinsertis et aliis quibuscumque quibus juribus locis vocibus rationibus petitionibus et actionibus realibus et personalibus utilibus et directis variis sive mixtis et quibuslibet aliis possitis vos et vestri amodo uti agere et experiri consequi etvos tueri in iudicio et extra quemadmodum et ego dictis nominibus et eorum utroque possem ante hujus modi venditionem cessionem et concessionem et institu ens inde voset vestros ex causis predictis inpremissis omnibus et singulis actorem verum dominum et potentem ut in remvestrampro priam pono nominibus prelibatis et utroqueeorum nos superpredictis inlocum meum ad fatiendum de eisdem vestras in omnibus voluntates et volo et vobis etvestri concedo nominibus signis ac petitis et utroque impace perpetuo explectetis ad damdum vendendum inpignoran dum alienandum obligandum excomutandum et ad omnes vestras ves troorumque voluntates inde cui et quibus volueritis perpetuo fatiendas exceptis clericis etpersonis Religiosis et Sanctis promitentes et fide bonaconvenientes predictis nominibus et utroque eorum inso lidumpredictam venditionem cum omni suo melioramento facto et fiendo pro factis contractibus et negotiis meis propriis et dictorum germanorum meorum, et culpa ipsorum factorum et contractuum etiam usque ad quantitatemdictorumviginti quatuor mille solido rumtantummodo pro negotiis ef factis alienis vobis etvestris perpetuo defendereet salvare et facere haberetenere possidere et explectare quiete poterit et in sanapace contra omnes personas conquerentes vel aliquid perturbantes ad forum Valentie et pro factis et con tractibus meis propriis dictorumque tratum et sororum meorum et culpa ipsorum factorum et contractuum etiam usque ad quanti tatemdictorum viginti quatuor mille solidorum tantummodo pro factis et contractibus alienis teneor inde dictis nominibus et utroque eorum in solidurn vobis etvestris perpetuo defirma et legati edictione hujus venditionis et ab omni damno ac etiam interesse obligando scienter ad hec dictis nominibus et utroque eorum in solidum vobis etvestris profactis et contractibus meis propriis et dictorum fratrum et Sororum meorum et culpadietorum factorum et con tractuum etiam usque ad dictam quantitatem viginti quatuor mille solidorum tantummodo profactis et contractibus alienis om niabona mea etdictorumfratrum et sororum meorum nobilia et immobilia

ubique habita et habendarenuntiantes scienter dictis nominibus super hiis beneficio dividende actionis et nove ac veteris constitutionis et Epistole Divi Adriani et legi de principali omnis conveniendo et nove constitutioni de pluribus reis debendi et omni alii cuilibet contra hec venienti. Quod est actum Valentie Idus Aprilis anno Domini Millesimo trescentesimo quinquagesimo. S num Garcie Eximini Romei predicti que nominibus supradictis concedo et firmo. Testes hujus rei sunt Sanctius de Thena, Sanctius Eximene, et Franciscus DesplaValentie habitantes. Sig + num mei Gondi salbi Calp Notarii publici Valentiae qui hoc presens venditionis ins trumentum ad instantiam et postulacionem successorum dicti Venerabilis Joannis Scribe dedicto Loco de Alaquas quorum intere rat de Libro Notularum Actium Judicialum discreti Bernardi Calp Notarii quondam dicte Civitatis defuncti confecto sub ano Domini millesimo tercentesimo quadragessimo nono in quo qui dem Libro dictus Bernardus notabatur seu continabatur hoc dic tum presens instrumentum una cum aliis pluribus in quantum a prescripta Sententia, de qua superius facta est mencio, erant dependentia seu accessoria abstraxi et cum notula pretacta diligenter comprobabi et scribi feci clausique Valentie nonadie Septembre anno aNativitate Domini millesimo tercentesimo sexagesimo septimo.